
UCHWAŁA Nr XVIII.119.2025 

Rady Gminy Rząśnik  

z dnia 19 grudnia 2025 

 

w sprawie zmiany Uchwały XXVIII.164.2020 z dnia 26 listopada 2020 r w sprawie  

szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowanie tych odpadów, w zamian 

za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi. 

 

Na podstawie art. 6r ust. 3, ust. 3a, ust. 3c, ust. 3d ustawy z dnia 13 września 1996 r. o 

utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2025 r. poz. 733) oraz art. 18 ust.2 pkt 

15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j. Dz. 

U. z 2025 r., poz. 1153), po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora 

Sanitarnego Rada Gminy Rząśnik uchwala, co następuje: 

 

 

§1 

W uchwale Uchwały XXVIII.164.2020 z dnia 26 listopada 2020 r  w sprawie  szczegółowego 

sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 

właścicieli nieruchomości i zagospodarowanie tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez 

właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi §2 otrzymuje 

brzmienie: 

 

„§ 2. 1. Przypadki niewłaściwego świadczenia usług przez podmiot odbierający odpady 

komunalne od właścicieli nieruchomości lub prowadzącego punkt selektywnego zbierania 

odpadów komunalnych należy zgłaszać do Urzędu Gminy w Rząśniku: 

1) pisemnie na adres ul. Jesionowa 3 07-205 Rząśnik 

2) telefonicznie – nr tel. 29 5929282  

3) elektronicznie na adres e-mail: sekretariat@rzasnik.pl. 

4) adres e-doreczenia: AE:PL-61323-95800-DTGRV-24 

2. Dokonując zgłoszenia należy podać: 

1) adres nieruchomości, której dotyczy zgłoszenie, 

2) datę wystąpienia nieprawidłowości, 

3) opis nieprawidłowości.” 

 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rząśnik. 

 

§3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego  

 

mailto:sekretariat@rzasnik.pl

